id est , Frcdencjndus Salvatorici , qui est Merino in Legione,

Exemtno Vclasquici ,
qiú tcnet Luna , Gordone , & Abba Ver-

mudo Frolaci , qui mandat Torio , & Citi xMarvanici qui est

Merino in Sanda Maria de Regula, & determinaverunt íllos sa-

pitores ipsa Villa per illo Vallino de Traspasa de Citi Ferreiro,

& per illas archas antiquas, & adfigct se in Regó, & inde tras

rigo usque ad términos de fratres de Sanda María , & de alia

parte per Vallino unde primis dixímus : & adfiget se in car-

reira travesa que discurrii ad illa freita : & inde ín termino de

Taneicos , & pervenit ad illo mollione qui sedet tras casa de

Asmiro : & inde sommo ripa usque in rigo majore. Item coa-

cludit in termino de Sanda Maria. Ipsa Villa infra illos termi-

nes sic popdavit illa Fermosino Se alios homínes hic habitantes,

& qbsequium reddentes ad Sanda Maria. Postquam determina-

verunt ea , & juravit ipse Didacus Abba , Viví Aralníci , &
García Domenquici ,

quia sic est veritas
, quomodo desursum

resonat , ita ut non calumniet nullus homo á parte Sande Marie

pro ipsa Villa in nullis diebus , & quod exinde aliter fecerit,

pariet quantum calumnieric duplatum , & á parte cui lex jusse-

rit solidos C. & hunc placitum plena habeat roborem.

Froilano Abba in hanc cognitío- Savaricus Abba cf.

ne manu mea cf. Vivi pr. ts.

Fredenandus Salvatorici cf. Don pacer ts.

Exemeno Velasquici cf. Placent. ts.

Alvaro Cui cf. Agila ts.

TO'r^ín.íl oHi
Monio pr. notult

TES'
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XXV.

TESTAMENTUM INFANTIS FRONILB TS
in gratiam Regis Ferdinandi & Reginas SanCti¿e , San^ ^

¿lo Alvito Sedem Legionensem regente
,
qui & fuit

ejusdem testamenti executor.

Anno loqS.

TXN nomine Patrís , & Filii , videlicet & Spiritus San6tí regnan-

tis ¡n sajCLiIa síBculorum Amen. Ego quidem Fronilde proiem

Pelagii durri me mortis periculiim imminerec , metuéns ne rem

meam mordinata reÜnquerem , non previlul subscribere , vel

sigiium faceré ; tarnen cum legirimis tescibus signatorem alium

ordinationis mtae instituí , & á me rogltus subscriptor , vel sig-

naron Aloitus Legionensis Episcopus , ad personam mcim testa-

mentum illi faceré ma!ui de omnia mfía in Conventu Cives Le-

gionensis ante turba innumerabili , unde derívatum abstraxi Mo-
nasterios dúos vocitatos S. Joannis , & S. Felicis , ex eos meam
divisam , id est de Veiga vocabulo S. Joannis , qui est funda-

to in ripa fluvii Estole partem tertiam , qui fuit de avio meo
Fredenando Veremudiz. Et in Savcro de Monasterio quam vo-